Burgers

WE COOK OUR BURGERS FRESH TO ORDER, SERVED IN
A SOFT GLUTEN-FREE BUN WITH HOMEMADE SAUCES.

BEEF

100% 60z British prime beef patties using selected cuts from grass-reared cattle on independent farms. Sun’s out. buns out.
TO G B K We cook to medium but please tell us how you like it. Ditch the bun anc’i we'll replace with
GBK Homeslaw and then it’s up to you.

Order & pay at your table using our app, or CLASSIC BEEF 7.35 THE MIGHTY 12.95 Add chargrilled corn, or simple green salad
order at the counter with your table number House mayo, relish, salad Our double beef patty burger
Two 6oz patties, mature Cheddar, crispy bacon,
CLASSIC CHEESE 8.55 garlic mayo, relish, dill pickle

House mayo, relish, salad.
Choose from: mature Cheddar, smoked Applewood

or American cheese

F|RST B|TES ROCKET MAN & 9.95
GBK CHEESE & BACON 10.25 Hot habanero jam, jalaperios, baconnaise,
Crispy bacon, BBQ sauce, house mayo, dill pickle, smoked Applewood cheese

HALLOUMI BITES 3.95 salad. Choose from: mature Cheddar,
With kiwifruit & habanero hot sauce smoked Applewood or American cheese
BLUE CHEESE 8.95 menu
i‘AJOR TOM 10.95 Onion jam, Cajun relish, house mayo, salad.

Choose from: blue cheese sauce or a slice of
gorgonzola

30 day dry-aged steak patty, blue cheese slaw,
crispy bacon, smoked Applewood cheese,
house relish, dill pickle

KIWIBURGER 10.15

AVO BACON 1025 A GBKoriginal since 2001 (S" @
Smashed avocado, crispy bacon, house mayo, relish Mature Cheddar, beetroot, fried egg,

grilled pineapple, house mayo, relish, salad

CHARGRILLED CORN 2.95
S W A P G R I L L E D C H I C K E N With chipotle butter & coriander

1 4 1 3 Our chicken is always fresh, farmed in the UK and Red Tractor assured. BLUE CHEESE SLAW 3.25
Red cabbage, blue cheese sauce, red chilli,
CLASSIC CHICKEN 8.95 SATAY = 10.25 Jalapefios
& House mayo, relish, salad Warm satay sauce, garlic mayo, rocket,
a pickled onions, relish GBK HOMESLAW . . 3.00
HEY PESTO == 10.15 Cabbage, spring onions, carrot, celeriac,

pomegranate seeds, vinaigrette dressing

Crispy bacon, basil pesto, mature Cheddar,
T O P basil pesto mayo, relish, salad SIMPLE GREEN SALAD 2.00

Mixed leaves, toasted seeds,

1 : - v E G G I E vinaigrette dressing

CLASSIC VEGGIE* 7.60 CALIFORNIAN* 9.45
ADD A PATTY, SWAP YOUR MEAT Handmade, pan-fried bean patty, Handmade, pan-fried bean patty, Cheddar,
OR PICK A TOPPING OR TWO house mayo, relish, salad. smashed avocado, relish, harissa mayo, salad SA U c ES
SWAP your et e [y @ *Our gluten-free bun is not suitable for vegans
30 Day dry-aged steak patty +2.45 Our homemade sauces are prepared from
LA M B scratch here in our kitchen every day.
SWAP any burger for a bean patt:
o e CHIPOTLE MAYO £1.25 EACH
All lamb burgers are cooked well done.
& BACONNAISE el e
ADD 6oz beef patty +3.50 CLASSIC LAMB 9.15 LAMBUR_GHINI' o 10.55 BASIL PESTO MAYO ==
Crisoy bacon. smashed avocado 60z lamb, garlic mayo, relish, salad 60z lamb, mixed peppers, jalapefio hummus,
nspy g ? pickled onions, cucumber raita, rocket SRIRACHA MAYO
fried egg, cheese +1.80
GARLIC MAYO
Jalapefios, dill pickle, Go.“ smal’er
grilled pineapple +1.05 BLUE CHEESE MAYO
All the classics, just a bit smaller.
CLASSIC BEEF 402 5.85 CLASSIC CHICKEN smaller 7.25
CLASSIC CHEESE 407 6.95 CLASSIC VEGGIE smaller 6.15
VISUALLY IMPAIRED AND BRAILLE MENUS ARE AVAILABLE UPON REQUEST. All our beef burgers are cooked medium unless specifically requested otherwise. Burgers cooked medium rare carry a higher

risk of food poisoning. Unlike a steak, a burger needs to be cooked through to reduce that risk. The Food Standards Agency
recommends that children, pregnant women and anyone with a weaker immune system have their burgers well done. Please ask
us for more information. We use lots of different ingredients in our kitchens so cannot guarantee that our food is completely

PLEASE ASK FOR OUR SEPARATE (&= CONTAINS NUTS OR NUT OILS
ALLERGY MENU

free of any allergens. If you require allergy information, please ask one of our team. We change our recipes from time to time,
so please check regularly.

GOURMET BURGER KITCHEN




MILKSHAKES

MIND MELTINGLY GOOD FLAVOURS
MADE WITH LOVE & YEO VALLEY

ICE CREAM.
500ml
PEANUT BUTTER &~ 5.25
MADAGASCAN VANILLA 4.90
STRAWBERRY 4.90
BANANA 4.90
SEA-SALTED CARAMEL 4.90
DOUBLE BELGIAN CHOCOLATE 4.90

LAST BITES

ICE CREAM

Choose from two scoops of Yeo Valley ice cream

MADAGASCAN VANILLA 1.95 EACH

DOUBLE BELGIAN CHOCOLATE

STRAWBERRY

BANANA

SEA-SALTED CARAMEL

FRESH & FIZZY

Served with fresh mint, lemon, lime & ice
GINGER & LEMONGRASS
ELDERFLOWER

RHUBARB & VANILLA

BEER & CIDER

Relills

STRAWBERRY & ELDERFLOWER
CLOUDY LEMONADE
2.70 EACH

*Free refills excluding take away

WINES

Lo

Download

SAN MIGUEL GLUTEN FREE 4.55
Golden, gluten free lager (5.4%) 330ml

RASCAL CIDER 5.35
Medium dry Somerset cider (4.5%) 500ml

HOLLOWS GINGER BEER 5.65
All natural & gluten free (4.0%) 500ml

COCKTAIL COOLERS

Our alcoholic range of fizzes with Sipsmith London
Dry Gin or Sipsmith Sipping Vodka
ELDERFLOWER & VODKA 5.95 EACH
STRAWBERRY, ELDERFLOWER & GIN

RHUBARB, VANILLA & VODKA

GLASS 175ml / GLASS 250ml / BOTTLE 750ml

WHITE
AFRIKAN RIDGE
CHENIN BLANC
South Africa

4.55/5.55/15.05

SOUTH ISLAND
SAUVIGNON BLANC
New Zealand

5.95/6.95/19.95

GARGANEGA PINOT GRIGIO 5.95/6.95/19.95
Italy

RED

AFRIKAN RIDGE MERLOT 4.55/5.55/15.05
South Africa

TAPAS TEMPRANILLO
Spain

4.95/5.95/16.95

LA BONITA MALBEC 5.95/6.95/20.95

THE GBK APP TODAY

ENJOY REWARDS SUCH
AS FREE BURGERS,
MILKSHAKES & SIDES

SKIP THE QUEUE BY
ORDERING & PAYING
AT YOUR TABLE

GINGER, LEMONGRASS & GIN Argantina
GIN & TONIC 5.95 ROSE )

Sipsmith London Dry Gin with VINOIR SYRAH ROSE 5.95/6.95/19.95
tonic & lemon Chile

100% FRESH JUICES 3.00 ESPRESSO 2.00
Orange or Apple TEA

GINGERELLA GINGER ALE 3.10 AMERICANO / FLAT WHITE 2.30
330ml HOT CHOCOLATE

COCA-COLA 2.90 LATTE / CAPPUCCINO 3.20
330ml

DIET COKE, COKE ZERO, SPRITE 2.80

330ml

SPRING WATER 2.25

Still or Sparkling 500ml|

CHECK OUT
OUR

FOR THE LATEST
GUEST BEERS

PLEASE ASK FOR OUR SEPARATE
ALLERGY MENU

(== CONTAINS NUTS OR NUT OILS

All prices are in GBP sterling and include VAT. 125ml glasses of wine are available to order. Our spirits are served in measures of
35ml. We use lots of different ingredients in our kitchens so cannot guarantee that our food is completely free of any allergens.
If you require allergy information, please ask one of our team. We change our recipes from time to time, so please check
regularly. © Gourmet Burger Kitchen Limited, 2019. GFApril2019.
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